[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СТУДЕНЕЦ»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 февраля 2019 г.
№  4
Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения

«Студенец»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация сельского поселения «Студенец» постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Студенец», (приложение № 1).

2. Постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации СП «Студенец».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Студенец»                                   А.И. Малышев
Утвержден

 постановлением администрации
 СП «Студенец»
от 01.02.2019 г. № 4
(Приложение № 1)
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории сельского поселения «СТУДЕНЕЦ»
	№ п/п
	данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО

	материал покрытия контейнерной площадки
	площадь контейнерной площадки, м2
	количество размещенных мусоросборников
	количество планируемых к размещению мусоросборников

	контейнер
	съемный кузов
	контейнер
	съемный кузов

	шт.
	объем м3
	шт.
	объем м3
	шт.
	объем м3
	шт.
	объем м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	п. Студенец, ул. Школьная, 5а
	-
	-
	4
	0,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физических лиц

	2
	п. Студенец, м. Чернам, 8
	-
	-
	3
	0,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	3
	п. Студенец, ул. Гаражная, 8
	-
	-
	1
	0,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	4
	п. Студенец, ул. Гаражная 18 и 20
	-
	-
	3
	0,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	5
	п. Студенец, ул. Центральная, 22
	-
	-
	3
	0,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	6
	п. Студенец, ул. Центральная, 1
	-
	-
	3
	0,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	7
	д. Вогваздино, ул. Боровая, 10
	-
	-
	2
	0,75

	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	8
	д. Вогвазди-но, ул. Станционная, 11
	-
	-
	2
	0,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	9
	п. Студенец, м. Курья, 4
	деревянный поддон
	0,96
	1
	0,75
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	10
	п. Студенец, ул. Набережная, 38
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	0,75
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	11
	п. Студенец, ул. Набе-режная, 7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	0,75
	-
	-
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	12
	д. Вогваздино, ул. Кагино
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	8
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц

	13
	д. Вогвазди-но, ул. Ванвиздинская
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	8
	Администрация СП «Студенец»
	прилегающая территория накопления ТКО от физиче-ских лиц